Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/10/2025 - 17:32 14265/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1376/2025

São Roque, 23 de outubro de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, licitar providências quanto ao
reparo e à manutenção da iluminação da Quadra da Vila Nova.

Moradores da região têm relatado a precariedade da
iluminação no local, o que vem dificultando a utilização da quadra no período
noturno e comprometendo a segurança dos frequentadores.

A devida correção contribuirá para a valorização do
espaço público, incentivando a prática esportiva, o convívio social e a sensação
de segurança na comunidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DANIELI DE CASTRO
(DANI CASTRO)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5C087G59WF42734H
		2025-10-23T17:34:13-0300